a) Hizmet bedeli, aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesi uyarınca düzenlenen aylık satış raporuna 
göre beher bin litre başına; bira için 101,21 TL (Yüzbir Türk Lirası yirmibir kuruş); şarap, köpüren şarap 
(2204.10.’da yer alan) ve aromatize şarap için 168,62 TL (Yüzaltmışsekiz Türk Lirası altmışiki kuruş); 
aromalı bira, yarı köpüren şarap (2204.21. ve 2204.29.’da yer alan), meyve şarabı, aromatize şarap 
bazlı içki ve aromatize şarap kokteyli için 607,21 TL (Altıyüzyedi Türk 
Lirası yirmibir kuruş); distile alkollü içkiler için 1.084,29 TL (Binseksendört Türk 
Lirası yirmidokuz kuruş)’dir. 

b) Dağıtım yetki belgesi maktu bedeli; bira için en az 204.302 TL (İkiyüzdörtbinüçyüziki Türk 
Lirası); aromalı bira için en az 408.601 TL (Dörtyüzsekizbinaltıyüzbir Türk Lirası); şarap, köpüren şarap 
(2204.10.’da yer alan) ve aromatize şarap için 20.000 litre veya daha az faaliyet hacminde en az 
54.487 TL (Ellidörtbindörtyüzseksenyedi Türk Lirası) ve 20.000 litreden daha fazla faaliyet hacminde 
en az 136.193 TL (Yüzotuzaltıbinyüzdoksanüç Türk Lirası); yarı köpüren şarap (2204.21. ve 
2204.29.’da yer alan) meyve şarabı, aromatize şarap bazlı içki, aromatize şarap kokteyli için en az 
340.509 TL (Üçyüzkırkbinbeşyüzdokuz Türk Lirası); distile alkollü içkiler için kategori bazında 
ayrı ayrı en az 489.305 TL (Dörtyüzseksendokuzbinüçyüzbeş Türk Lirası)’dir. 

c) Dağıtım yetki belgesi bedeli; faaliyet hacmi üzerinden beher bin litre başına; bira için 204,23 
TL (İkiyüzdört Türk Lirası yirmiüç kuruş); aromalı bira için 340,39 TL (Üçyüzkırk Türk 
Lirası otuzdokuz kuruş); şarap, köpüren şarap (2204.10.’da yer alan) ve aromatize şarap için 340,39 TL 
(Üçyüzkırk Türk Lirası otuzdokuz kuruş); yarı köpüren şarap (2204.21. ve 2204.29.’da yer alan) meyve 
şarabı, aromatize şarap bazlı içki, aromatize şarap kokteyli için 1.095,88 TL (Bindoksanbeş Türk 
Lirası seksensekiz kuruş); distile alkollü içkiler için kategori bazında ayrı ayrı 1.957,21 TL 
(Bindokuzyüzelliyedi Türk Lirası yirmibir kuruş)’dir. 

ç) Dağıtım yetki belgesi yenileme bedeli kategori ve alt kategori bazında ayrı ayrı 37.430 TL 
(Otuzyedibindörtyüzotuz Türk Lirası)’dir. 

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ 1/1/2025 tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 3- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Tarım ve Orman Bakanı yürütür.